– o aludido próprio nacional se descreve e caracteriza conformeCLÁUSULA SEGUNDA

cadastro no Sistema de Gerenciamento dos Imóveis de Uso Especial da União - SPIUnet,

sob o RIP nº 0005 00178.500-2 e RIP Utilização nº 0005 00181.500-9, com área total de

1.422.800,00 m² (um milhão, quatrocentos e vinte e dois mil e oitocentos metros quadrados) e

área construída de 94.731,54 m² (noventa e quatro mil, setecentos e trinta e um metros

quadrados e cinquenta e quatro decímetros quadrados), perfazendo um valor total avaliado

em R$ 214.353.631,99 (duzentos e catorze milhões, trezentos e cinquenta e três mil,

seiscentos e trinta e um reais e noventa e nove centavos), registrado em porção maior no 1º

Oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Porto Velho/RO sob a matrícula nº 4.610, de 07

/12/1978.

DESTINAÇÃO A SER DADA AO IMÓVEL

- neste ato, a OUTORGANTE formaliza a entrega aoCLÁUSULA TERCEIRA